
 

                        Zarządzenie  Nr  7.2015     
                             Wójta Gminy Rejowiec Fabryczny 
                                   z dnia   12 lutego  2015 r. 
 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości   przeznaczonej  do dzierżawy . 
 
 
 
 
           Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt.   3 ustawy z dnia 8 marca  1990 r . o 
samorządzie  gminnym ( Dz. U  z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami  ) i art. 
35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. ( Dz. U. z 2014 r  poz. 518 z 
późniejszymi zmianami ) zarządzam co następuje : 
 
 
                                                        § 1 
 
Podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy  
jako załącznik do niniejszego zarządzenia. 
                                          
                                                       § 2 
 
Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Rejowiec Fabryczny oraz na tablicy ogłoszeń 
w  miejscowości  Pawłów , Kanie , Liszno ,Toruń. 
 
Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej i na stronie internetowej Urzędu Gminy Rejowiec 
Fabryczny. 
                                                    § 3 
   
Wykonanie  zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia , Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa  . 
                                                  
                                                     §3 
                                                   
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podania do publicznej wiadomości 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 



                 Załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Rejowiec Fabryczny  

                  Nr    7.2015   12 z lutego   2015 r. 

Lp. Nr ewid. 

nieruch. 

Oznaczenie 

w księdze 

wieczystej 

KW  

Pow. 

w ha 

Położenie 

nieruch.  

Opis nieruch. Przeznaczenie w 

planie 

zagospodarowa

nia i sposób jej 

zagospodarowa

nia 

Informacja o 

przeznaczeni

u do: 

Termin 

zagospodaro

wania 

Okres 

umowy 

Cena 

nieruc

h. (w 

zł) 

Wysoko

ść 

czynszu 

zł./q 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 78  31001/7 1,38 Kanie 

 

Nieruchomość 

nie zabudowana 

Tereny rolne Dzierżawa Po 

podpisaniu 

umowy 

do 3 lat Nie 

dotyczy 

1,01 

2 269 29959/0 0,30 Kanie 

 

Nieruchomość 

nie zabudowana 

Tereny rolne i w 

części zabudowa 

zagrodowa 

Dzierżawa Po 

podpisaniu 

umowy 

do 3 lat Nie 

dotyczy 

0,55 

3 194 29959/0 0,30 Kanie 

 

Nieruchomość 

nie zabudowana 

Tereny rolne  Dzierżawa Po 

podpisaniu 

umowy 

do 3 lat  Nie 

dotyczy 

0,18 

4 92 54908/2 0,76 Kanie Nieruchomość 

nie zabudowana 

Tereny rolne  Dzierżawa Po 

podpisaniu 

umowy 

do 3 lat Nie 

dotyczy 

0,67 

5 1107/2 29959/0 1,08 Pawłów Nieruchomość 

nie zabudowana 

Tereny rolne Dzierżawa Po 

podpisaniu 

umowy 

do 3 lat Nie 

dotyczy 

1,56 

6 900 29959/0 0,50 Pawłów Nieruchomość 

nie zabudowana 

Tereny rolne Dzierżawa  Po 

podpisaniu 

umowy 

do 3 lat  Nie 

dotyczy 

0,84 

7 1203 36450/4 3,40 Pawłów Nieruchomość 

nie zabudowana 

Tereny rolne Dzierżawa 

 

Po 

podpisaniu 

umowy 

do 3 lat Nie 

dotyczy 

1,72 

8 59/7 29959/0 0,1542 Pawłów  Nieruchomość 

nie zabudowana 

Tereny rolne Dzierżawa  Po 

podpisaniu 

do 3 lat Nie 

dotyczy 

0,33 



umowy 

9 59/8 29959/0 0,0531 Pawłów 

 

Nieruchomość 

nie zabudowana 

Tereny rolne Dzierżawa  Po 

podpisaniu 

umowy 

do 3 lat Nie 

dotyczy 

0,11 

10 

 

102 56392/5 9,4731 Liszno Nieruchomość 

nie zabudowana 

Tereny rolne  Dzierżawa 

 

Po 

podpisaniu 

umowy 

do 3 lat  Nie 

dotyczy 

9,34 

11 108 56392/5 1,8710 Liszno Nieruchomość 

nie zabudowana 

Tereny rolne Dzierżawa 

 

Po 

podpisaniu 

umowy 

do 3 lat  Nie 

dotyczy 

2,07 

12 659 34857/3 0,1552 Toruń 

 

Nieruchomość 

nie zabudowana 

Tereny rolne Dzierżawa  Po 

podpisaniu 

umowy 

do 3 lat  Nie 

dotyczy 

0,16 

13 758 34857/3 1,7709 Toruń 

 

Nieruchomość 

nie zabudowana 

Tereny rolne Dzierżawa  Po 

podpisaniu 

umowy 

do 3 lat Nie 

dotyczy 

2,15 

14 767 34857/3 0,4989 Toruń 

 

Nieruchomość 

nie zabudowana 

Tereny rolne Dzierżawa Po 

podpisaniu 

umowy 

do 3 lat Nie 

dotyczy 

0,56 

15 772 34857/3 0,7638 Toruń 

 

Nieruchomość 

nie zabudowana 

Tereny rolne Dzierżawa  Po 

podpisaniu 

umowy 

do 3 lat Nie 

dotyczy 

0,86 

16 790 34857/3 0,9034 Toruń 

 

Nieruchomość 

nie zabudowana 

Tereny rolne Dzierżawa Po 

podpisaniu 

umowy 

do 3 lat Nie 

dotyczy 

0,81 

 
Niniejszy  wykaz zostaje wywieszony na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Rejowiec Fabryczny  na okres 21 dni tj. od 16 lutego 
2015 r.  do 09  marca  2015 r. oraz na tablicach ogłoszeń w sołectwach Kanie, Pawłów , Liszno i Toruń oraz na stronie internetowej 
www.ug.rejowiec.pl  


